
Association Sportive 
Suisse de Minigolf 

Grand Prix de Château-d'Oex 2012 
 
 
Date: 19 août 2012 System: MOS (Fantasie) 
Lieu: Château-d'Oex 
Organisateur: CGM Château-d'Oex Chef de tournoi: Jean-François 
Mottier 
 
 
Participants: 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Seulement une catégorie jeunesse. 
 Pas de Catégorie                                 . 

 
 
Tribunal d'arbitrage: 
 
Ziegenhagen Stéphane MC Bulle Chef arbitre 
Schneeberger Alain MC Lausanne Arbitre 
            Arbitre 
                  
                  
 
 
Evénement spécial: 
 
Néant 
      
 
 
Sanctions: 
 
                  
Néant             

                  
                 

                  
                  

 

1 Ecoliers féminin 10 Seniors 1 
  Ecoliers masculin 20 Seniors 2 
  Juniors féminin 5 Dames 

1 Juniors masculin 7 Hommes 
2 Seniors dames 1 0 Teams 
6 Seniors dames 2 6 Equipes 

Total 52 Participants 



GRAND PRIX DE CHATEAU-D'OEX 2012

Classement par catégories
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1 JAQUIER Dylan MC Yverdon Jm CH2328 39 43 41 123
2 MOTTIER Prisca CGM Château-d'Oex Ef Lic. Hôte 46 48 51 145
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1 GOUDARD-FRANCAUX Nicole MC Rillieux-La-Pape Sd2 FF14 40 41 44 125
2 STEPHAN Arlette MC La Tène Sd2 CH671 43 46 38 127
3 GORGERAT Marinette MC Lausanne Sd2 CH2059 43 48 40 131
4 VEILLERETTE Rose-Marie CGM Château-d'Oex Sd2 CH1189 47 42 45 134 +5
5 PICCOLO Janine CGP Neuchâtel Sd1 CH1302 40 43 51 134 +11
6 TROESCH Hélène MC Lausanne Sd2 CH1076 43 49 47 139
7 RUSTICONI Danièle MC Bulle Sd2 CH2911 46 45 53 144
8 DIAZ Caroline MC La Tène Sd1 CH2716 51 50 48 149
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1 SIMON Rémy MC Lausanne Sm2 CH2060 37 34 42 113
2 SCHWAB Alain MC Orval-Reconvilier Sm2 CH2305 38 42 34 114
3 FRASCOTTI François MC La Tène Sm2 CH1259 34 44 40 118
4 VEILLERETTE Pierre CGM Château-d'Oex Sm2 CH1188 39 37 43 119
5 POCHON Gérard MC Bulle Sm2 CH1084 39 44 37 120
6 GOLAY Bernard CGP Neuchâtel Sm2 CH1496 39 40 46 125
7 DENERVAUD Gérard SGC Fribourg Sm2 CH1459 44 41 41 126
8 STEPHAN Günter MC La Tène Sm2 CH672 45 39 44 128 +6
9 LOCHER Heinz SGC Fribourg Sm2 CH867 37 46 45 128 +9
10 RUSTICONI Pierre MC Bulle Sm2 CH2910 36 48 45 129 +12
11 BETTEX Robert CGP Neuchâtel Sm2 CH2763 51 36 42 129 +15
12 YUSTE Rafael MC Bulle Sm2 CH780 42 46 46 134 +4
13 BLACKIE Stuart MC Bulle Sm2 CH1487 41 46 47 134 +6
14 TINGUELY Jacques MC Bulle Sm2 CH1046 51 41 42 134 +10
15 KÜPFER Alfred MC Estavayer-le-Lac Sm2 CH2888 45 42 48 135 +6
15 MORIER-GENOUD Béat MC La Tène Sm2 CH1149 45 42 48 135 +6
17 FRANCAUX Yvon MC Rillieux-La-Pape Sm2 FF255 51 36 50 137
18 MEIGNIEZ Jean-Bernard CGP Neuchâtel Sm2 CH803 54 42 46 142
19 KNÖRR Otto MC Estavayer-le-Lac Sm2 CH2887 53 47 61 161
20 FRITSCHE Gérald MC Lausanne Sm2 CH295 55 62 55 172
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1 POCHON Claude MC Bulle Sm1 CH1024 32 32 33 97
2 ISOZ Jean-Michel CGM Château-d'Oex Sm1 Lic. Jour. 33 40 31 104
3 DUVERNAY Claude MC Rillieux-La-Pape Sm1 FF521 33 38 36 107
4 BUSSARD Jean-Noël MC Lausanne Sm1 CH207 36 33 41 110
5 LOCHER Ewald MC Rhône Sm1 CH24 36 36 40 112
6 DURIAUX Michel MC Lausanne Sm1 CH1389 33 39 42 114
7 DURUZ Jean-François MC Rhône Sm1 CH252 43 41 32 116
8 SCHAFER Jean-Bernard CM Delémont Sm1 CH603 46 43 39 128
9 COOREMAN Joël CGM Château-d'Oex Sm1 Lic. Hôte 42 45 50 137
10 STUDER Roger MC La Tène Sm1 CH1946 57 48 38 143

SENIORS 2

SENIORS 1

ECOLIERS / JUNIORS

SENIORS DAMES
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GRAND PRIX DE CHATEAU-D'OEX 2012

Classement par catégories
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1 GROBETY Martine MC Yverdon D Lic. Jour. 35 38 38 111
2 SCHALLER Chantal SGC Fribourg D CH1793 39 38 35 112
3 MULLER Catherine SGC Fribourg D CH1962 41 41 35 117
4 MONNET Sylviane CM Delémont D CH34 42 49 43 134
5 SCHNEEBERGER Elenise MC Lausanne D CH2731 59 42 45 146
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1 ZIEGENHAGEN Stéphane MC Bulle H CH1036 35 36 35 106 a.d.
2 SCHNEEBERGER Alain MC Lausanne H CH1429 36 37 33 106 a.d.
3 LEIBUNDGUT Laurent MC Yverdon H CH456 35 36 38 109
4 FARDILHA Antonio SGC Fribourg H CH2162 36 37 44 117
5 DUBUIS Jacques CGM Château-d'Oex H Lic. Jour. 43 39 42 124
6 DENERVAUD Yannick SGC Fribourg H CH1460 35 45 45 125
7 VALKER Régis MC Estavayer-le-Lac H CH1380 39 51 57 147

DAMES

HOMMES
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Rang Equipe T1 T2 T3 Total Total équipe

1 MC Bulle 1
Blackie Stuart 41 46 47 134
Ziegenhagen Stéphane 35 36 35 106
Pochon Claude 32 32 33 97
Pochon Gérard 39 44 37 120 457

2 CGM Château-d'Oex
Isoz Jean-Michel 33 40 31 104
Dubuis Jacques 43 39 42 124
Veillerette Rose-Marie 47 42 45 134
Veillerette Pierre 39 37 43 119 481

3 SGC Fribourg
Schaller Chantal 39 38 35 112
Denervaud Yannick 35 45 45 125
Fardilha Antonio 36 37 44 117
Locher Heinz 37 46 45 128 482

4 MC La Tène
Stephan Arlette 43 46 38 127
Frascotti François 34 44 40 118
Bettex Robert 51 36 42 129
Stephan Günter 45 39 44 128 502

5 MC Lausanne
Schneeberger Elenise 59 42 45 146
Schneeberger Alain 36 37 33 106
Bussard Jean-Noël 36 33 41 110
Fritsche Gérald 55 62 55 172 534

6 MC Bulle 2
Rusticoni Danièle 46 45 53 144
Rusticoni Pierre 36 48 45 129
Yuste Rafael 42 46 46 134
Tinguely Jacques 51 41 42 134 541
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